
Atto
 

Pagina 1 di 7 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIPARTIMENTO POLITICHE DI
SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E
RICERCA

UFFICIO SISTEMA SCOLASTICO ED
UNIVERSITARIO

15AJ

15AJ.2018/D.01179 1/8/2018

2

PO FSE BASILICATA 2014/2020 -Asse 3- DGR N°307 del 13/04/2018 "Concessione di contributi per la partecipazione a master non
universitari in Italia e all'estero". Approvazione esiti definitivi.

X



 

Pagina 2 di 7 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e le successive modifiche ed 

integrazioni; 

 

VISTA la Legge Regionale del 2 marzo 1996 n. 12, recante “Riforma dell’organizzazione 

amministrativa regionale” e le successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA la D.G.R. n. 11 del 13 gennaio 1998, recante “Individuazione degli atti di competenza della 

Giunta”; 

 

VISTA la D.G.R. n. 539/2008 concernente la disciplina dell’iter procedurale delle proposte di 

deliberazione della Giunta Regionale e dei provvedimenti dirigenziali di impegno e di 

liquidazione della spesa, così come modificata dalla D.G.R. n. 1340 del 11 dicembre 2017 

avente ad oggetto: “Modifica della D.G.R. n. 539 del 23 aprile 2008. Disciplina dell’iter 

procedurale delle determinazioni e disposizioni dirigenziali della Giunta Regionale.”; 

 

VISTE  le D.G.R. n. 227 del 19 febbraio 2014 e n. 693 con le quali sono stati definiti la 

denominazione e gli ambiti di competenza dei dipartimenti regionali delle Aree Istituzionali 

della Presidenza della Giunta e della Giunta; 

 

VISTA la D.G.R n. 694 del 10 giugno 2014, recante “Dimensionamento ed articolazione delle 

strutture delle posizioni dirigenziali delle Aree Istituzionali della Presidenza della Giunta e 

della Giunta regionale. Individuazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali individuali 

e  declaratoria dei compiti loro assegnati; 

 

VISTA la D.G.R. n. 624/16 con la quale sono state approvate ulteriori modifiche all’assetto 

organizzativo regionale provvedendosi alla rideterminazione del numero complessivo e della 

denominazione dei Dipartimenti Regionali; 

 

VISTA la D.G.R. n. 434 del 17/05/18, avente ad oggetto: “Dirigente Generale del Dipartimento 

Politiche di Sviluppo, Lavoro, Formazione e Ricerca. Conferimento incarico.”; 

 

VISTA la D.G.R. n. 771 del 9 giugno 2015 con la quale sono state apportate modifiche ed 

integrazioni alle  DD.GG.RR. n. 689/2015 e n. 691/2015 ed è stato nominato il dirigente 

dell’Ufficio Sistema Scolastico ed Universitario e la successiva D.G.R. n.588 del 27 giugno 

2018 con cui sono stati prorogati i termini di scadenza degli incarichi dei dirigenti della 

Regione Basilicata; 

 

VISTO il Dlgs n. 33, del 14 marzo 2013, in attuazione della legge 190/2012, concernente il riordino 

delle discipline sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 

delle Pubbliche Amministrazioni; 

 

VISTA la D.G.R. n. 70 del 29 gennaio 2018 avente ad oggetto: “Piano triennale di prevenzione della 

Corruzione e della Trasparenza (PTPCT) 2018-2020. Approvazione”; 

 



 

Pagina 3 di 7 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 e s.m.i. del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 

dicembre 2013 recante – relativamente al periodo 2014-2020 – “disposizioni comuni sul 

Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul 

Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e 

la  pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale 

europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che 

abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio”, ed in particolare l’Allegato I  

relativo al Quadro strategico Comune 2014-2020; 

 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 

2013 relativo al Fondo sociale europeo e che abroga il regolamento (CE) n. 1081/2006 del 

Consiglio;  

 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 288/2014 della Commissione, del 25 febbraio 2014  

recante modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo 

e del Consiglio;  

 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 215/2014 della Commissione, del 7 marzo 2014 , che 

stabilisce norme di attuazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e 

del Consiglio;  

 

VISTA              la D.G.R. n. 1132 del 3 settembre 2015 di presa d’atto del documento concernente “ I criteri 

di selezione delle operazioni cofinanziate dal P.O. F.S.E. 2014/2020” approvato dal 

Comitato di sorveglianza del PO FSE 2014/2020, modificata da ultimo con D.G.R.n. 735 del 

19 luglio 2017  ; 

 

VISTO il Programma Operativo Fondo Sociale Europeo 2014-2020 per il sostegno del FSE il 

periodo dal 1° gennaio 2014 al 31 dicembre 2020 - CCI 2014IT05SFOP016 approvato con 

Decisione della Commissione Europea n. C (2014) 9882 del 17 dicembre 2014 - Asse 

Prioritario III; 

 

VISTA la D.G.R. n. 71 del 20 gennaio 2015 con la quale si prende atto della summenzionata 

Decisione della Commissione Europea n. C (2014) 9882 del 17 dicembre 2014 e si trasmette 

la deliberazione medesima al Consiglio Regionale, ai sensi della L.R. 31/2009, art. 7 c. 6;  

 

VISTA la D.G.R. n. 621 del 14 maggio 2015 con la quale è stata approvata l’ identità visiva della 

programmazione comunitaria 2014-2020 e i relativi marchi declinati per ciascun fondo 

europeo e per le azioni di comunicazione integrata relativa alla programmazione unitaria;  

 

VISTA la D.G.R. n. 1427 del 10 novembre 2015 con la quale è stata approvata la “Strategia di 

comunicazione del POR FSE 2014 /2020” e la successiva D.G.R. n. 803 del 12 luglio 2016 

con la quale sono state approvate le modifiche alla suddetta Strategia di Comunicazione; 

 

VISTA la D.G.R. n.1260 dell’8-11-2016 con la quale sono stati approvati i Manuali d’uso 

dell’identità visiva “Basilicata Europa” e delle linee grafiche dei Programmi FSE, FESR e 

PSR della Regione Basilicata; 

 

VISTA la D.G.R. n. 323 del 29 marzo 2016 con la quale è stato approvato il Documento di 

attuazione del PO FSE Basilicata 2014-2020 (DAP) e la successiva D.G.R. n. 514 del 17 

maggio 2016 di modifica;  



 

Pagina 4 di 7 

 

VISTA la D.G.R. n.860 del 30-06-2015 riguardante l’approvazione del Piano di Rafforzamento 

Amministrativo regionale (PRA); 

 

VISTA la D.G.R. n.344 del 03 maggio 2017 con la quale sono stati adottati i documenti predisposti 

dall’Autorità di Gestione del PO FSE Basilicata 2014-2020, aventi ad oggetto: 

 “Descrizione del Sistema di Gestione e di Controllo” che definisce le funzioni e le 

competenze degli organismi regionali coinvolti nella gestione e controllo del Programma 

Operativo; 

 “Manuale delle Procedure” che descrive i compiti e le procedure dell’AdG per la corretta 

attuazione del PO FSE Basilicata 2014-2020; 

 

VISTA la D.G.R. n.263 del 1 marzo 2011 di presa d’atto del Vademecum per l’ammissibilità della 

spesa FSE 2007-2013, attualmente vigente anche per il PO FSE 2014-2020; 

 

VISTA  la Circolare del Ministero del Lavoro, della Salute e delle Politiche Sociali n.2 del 02-02-

2009 in materia di ammissibilità delle spese e dei massimali di costo per le attività 

rendicontate a costi reali cofinanziate dal Fondo Sociale Europeo 2007-2013 nell’ambito dei 

Programmi Operativi Nazionali (P.O.N.) 

 

VISTA            la L.R. N. 16 del  3 maggio 2002 “Disciplina  generale degli interventi in favore dei lucani 

all’estero”; 

 

VISTA         la L.R. del 13 agosto 2015 n. 30” Sistema integrato per l’apprendimento permanente ed il 

sostegno alle transizioni della vita attiva (S.I.A.P.)” ; 

 

VISTO             in particolare l’art. 9 , della predetta legge regionale, punto 1, “ promozione e supporto alla 

partecipazione all’istruzione terziaria”  il quale  prevede che la regione debba favorire “…la 

partecipazione all’istruzione superiore universitaria , inclusi i master….”; 

 

VISTO           in particolare l’asse 3, Priorità di investimento 10ii, Obiettivo specifico 10.5.”Migliorare la   

qualità e l’efficacia dell’istruzione  superiore e di livello equivalente e l’accesso alla stessa” 

del PO FSE Basilicata 2014-2020; 

 

VISTA la DGR n. 307 del 13 aprile 2018 con la quale è stato approvato l’Avviso Pubblico per la 

“Concessione di contributi per la partecipazione a Master  non universitari in Italia e 

all’Estero” e sono state registrate le seguenti prenotazioni d’impegno: 

 Capitolo 57270  per  €.275.000,00 prenotazione 2032; 

 Capitolo 57271  per  €.225.000,00 prenotazione 2033;   

 Capitolo 57274  per €. 237.000,00 prenotazione 2034; 

 Capitolo 57310  per €. 200.000,00 prenotazione 2035; 

 Capitolo 57290  per €. 220.000,00 prenotazione 2036;     

 

 

DATO ATTO che la realizzazione dell’Avviso “ Concessione di contributi  per la partecipazione a master 

non universitari in Italia e all’estero”, di cui all’allegato A),   comporta un onere complessivo 

di € 1.157.000,00 (unmilionecentocinquantasette)  a valere sull’Asse III,  Priorità di 

investimento 10 ii, Obiettivo specifico 10.5. del P.O. F.S.E. 2014/2020; 

 



 

Pagina 5 di 7 

DATO ATTO   inoltre,   che  l’importo di € 1.157.000,00 (unmilionecentocinquantasette)  trova copertura 

finanziaria sui seguenti capitoli: 

 Capitolo 57270  per  €.275.000,00; 

 Capitolo 57271  per  €.225.000,00;   

 Capitolo 57274  per €. 237.000,00; 

 Capitolo 57310  per €. 200.000,00; 

 Capitolo 57290  per €. 220.000,00;     

 

Missione 15 Programma 2 del Bilancio Pluriennale per il triennio 2017/2019, che presenta la 

necessaria disponibilità, di cui si dispone la registrazione delle relative prenotazioni 

d’impegno  a valere sull’esercizio finanziario 2018;   

 

VISTA   la determina n°15AJ.2018/D.00756 del 15 luglio2018 di approvazione esiti provvisori; 

 

CONSIDERATO che l’art.9, punto “d” dell’avviso pubblico, prevedeva l’invio telematico della data di avvio 

effettivo del master non universitario programmato alla data di pubblicazione dell’avviso 

pubblico alla data del 30 giugno 2018; 

 

CONSIDERATO  altresì, che il mancato invio telematico ha costituito motivo di inammissibilità e di 

esclusione dalla graduatoria; 

 

CONSIDERATO che, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 9 dell’Avviso Pubblico sopra citato, si è 

proceduto alla verifica delle condizioni di ammissibilità e alla valutazione della 

documentazione inviata telematicamente; 

 

CONSIDERATO altresì, che a seguito della valutazione sono state assegnati i punteggi assunti secondo i 

criteri indicati nell’A.P. e a quanto dichiarato dal candidato all’atto della domanda dei 

contributi, e  sono stati predisposti la sottoelencata graduatoria definitiva  e l’elenco definitivo 

dei non ammessi con le motivazioni a fianco di ciascuno indicate : 

 

- allegato A) graduatoria definitiva  dei candidati ammessi per la concessione di voucher e 

contributi, ove spettanti, per la partecipazione a master non universitari in Italia e all’estero; 

- allegato B)  elenco definitivo  dei candidati non ammessi per la concessione di voucher e 

contributi, ove spettanti, per la partecipazione a master non universitari in Italia e all’estero; 

 

RITENUTO  di dover procedere all’approvazione della suddetta graduatoria definitiva in esecuzione 

dell’art. 9 comma 3, per la concessione di contributi, ove spettanti, per la partecipazione a 

master non universitari in Italia e all’estero e all’approvazione dell’elenco definitivo  dei non 

ammessi, con le motivazioni a fianco di ciascuno indicate, che sono parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento, con riserva di eventuali ulteriori verifiche e controlli 

secondo la normativa vigente nazionale e comunitaria; 

VISTO il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011 e ss.mm.ii., avente ad oggetto “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali 

e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 

 

VISTA la L.R. del 31/05/2018, n. 8, avente ad oggetto “Legge di Stabilità regionale 2018”; 

 

VISTA la L.R. del 31/05/2018, n. 9, avente ad oggetto “Bilancio di Previsione finanziario per il 

triennio 2018 - 2020.”; 

 



 

Pagina 6 di 7 

VISTA la D.G.R. dell’1/06/2018, n. 474, avente ad oggetto: “Approvazione della ripartizione 

finanziaria in capitoli dei titoli, tipologie e categorie delle entrate e delle missioni, programmi 

e titoli delle spese del Bilancio pluriennale 2018-2020.”;                       

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

 

- di approvare, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 9 dell’Avviso Pubblico “Concessione di  

contributi per la partecipazione a Master non universitari in Italia e all’estero” , approvato con D.G.R. n.307 

del 14 aprile 2018, la sottoelencata graduatoria per la concessione di voucher e di contributi per le spese di 

soggiorno, ove spettanti per la partecipazione a master non universitari in Italia e all’estero, nonché l’ elenco 

definitivo dei non ammessi con le motivazioni a fianco di ciascuno indicate, che sono parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento, con riserva di eventuali ulteriori verifiche e controlli secondo la 

normativa vigente nazionale e comunitaria: 

 

 allegato A) graduatoria definitiva  dei candidati ammessi per la concessione di voucher e contributi 

per la partecipazione a master non universitari in Italia e all’estero; 

 

 allegato B)  elenco definitivo  dei candidati non ammessi per la concessione di voucher e contributi 

per la partecipazione aa master non universitari in Italia e all’estero; 

 

- di rinviare a successivi provvedimenti l’impegno di spesa e le erogazioni delle somme spettanti 

 

- il presente atto non comporta impegno di spesa; 

 

- di disporre la pubblicazione integrale sul Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata della presente 

determinazione dirigenziale e di rendere le graduatorie disponibili sul sito ufficiale all’indirizzo 

www.regione.basilicata.it  . 

 

 

 

 

 
 

 

Salvatore Patrissi

Maria Teresa Abbate Anna Pedio



 

Pagina 7 di 7 

 

 

PO FSE BASILICATA 2014/2020 -Asse 3- DGR N°307 del 13/04/2018 "Concessione di contributi per la partecipazione a master non
universitari in Italia e all'estero". Approvazione esiti definitivi.

Assunta Palamone 02/08/2018

Donato Viggiano



ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF

Elenco Firme del provvedimento n. 15AJ.2018/D.01179 del 

01/08/2018 

Numero Certificato: 01FCD9D92E9147D6BD8A3B9741DDB3CC 

Rilasciato a: dnQualifier=12517389, SN=Patrissi, G=Salvatore, 

SERIALNUMBER=IT:PTRSVT61R28H187Y, CN=Patrissi Salvatore, O=non presente, C=IT 

Valido da: 08/11/2013 1.00.00 

fino a: 09/11/2019 0.59.59 

documento firmato il : 31/07/2018 

 

Numero Certificato: 3F785B19D244D2955B76A12066DBA8F4 

Rilasciato a: dnQualifier=12584740, SN=Abbate, G=Maria Teresa, 

SERIALNUMBER=IT:BBTMTR58S57A131M, CN=Abbate Maria Teresa, O=non presente, C=IT 

Valido da: 05/12/2013 1.00.00 

fino a: 06/12/2019 0.59.59 

documento firmato il : 31/07/2018 

 

Numero Certificato: 1847C4603C5CAF9FEE12406F2EF8A743 

Rilasciato a: dnQualifier=14526093, SN=Pedio, G=Anna, 

SERIALNUMBER=IT:PDENNA61R53G942Q, CN=Pedio Anna, O=non presente, C=IT 

Valido da: 26/06/2015 2.00.00 

fino a: 26/06/2021 1.59.59 

documento firmato il : 31/07/2018 

 

Numero Certificato: 5E94861309C32626DB6E765468D12C65 

Rilasciato a: dnQualifier=13299508, SN=Viggiano, G=Donato, 

SERIALNUMBER=IT:VGGDNT57S14A801E, CN=Viggiano Donato, O=non presente, C=IT 

Valido da: 16/07/2014 2.00.00 

fino a: 16/07/2020 1.59.59 



documento firmato il : 01/08/2018 

 

Numero Certificato: 0313F34C85AAE44B03DE96CDAD124911 

Rilasciato a: dnQualifier=18638107, SN=Palamone, G=Assunta Anna Luisa, 

SERIALNUMBER=TINIT-PLMSNT63H61G942K, CN=Palamone Assunta Anna Luisa, C=IT 

Valido da: 12/07/2018 2.00.00 

fino a: 12/07/2024 1.59.59 

documento firmato il : 02/08/2018 

 



ELENCO_BENEFICIARI_2018007908.PDF  



ALL.A GRADUATORIA DEFINITIVA AMMESSI NON UNIVERSITARI.XLS.PDF
GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

1 93985 IST18009387 30/05/2018 MARCHETTO MARIA MARTINA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

2 92050 IST18008951 24/05/2018 CUFINO FEDERICA       8.000,00 no 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

3 91153 IST18008941 24/05/2018 PACE LETIZIA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

4 79921 IST18007600 08/05/2018 ROSA ALESSIA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

5 90726 IST18008892 24/05/2018 DI ROMA FEDERICA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

6 93589 IST18009284 29/05/2018 AMOROSO CATERINA MARIA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

7 80900 IST18007648 09/05/2018 MARCANTONIO VALENTINA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

8 82391 IST18007727 11/05/2018 BERTANI PALMA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

9 90717 IST18008888 24/05/2018 GIORDANO MARIA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

10 85699 IST18008303 16/05/2018 GIORGIO COSIMA       8.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

11 92504 IST18009156 28/05/2018 MATTEO MIRIAM      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

12 76367 IST18007227 03/05/2018 GALLICCHIO MARIANNA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

13 81166 IST18007663 10/05/2018 COLUCCI MARIA       8.418,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

14 75387 IST18007157 02/05/2018 VITACCA SILVIA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

15 90380 IST18008835 23/05/2018 BRISCESE VALENTINA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 1



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

16 93271 IST18009253 29/05/2018 PACIELLO ANTONELLA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

17 93914 IST18009353 30/05/2018 MORLINO MARZIA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

18 87431 IST18008503 18/05/2018 DOTI NOEMI      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

19 89401 IST18008702 22/05/2018 PELLEGRINO ANTONELLA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

20 91980 IST18009063 25/05/2018 SCHIFONE FRANCESCA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

21 91617 IST18009006 25/05/2018 GIORDANO MARA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

22 90018 IST18008778 23/05/2018 EPIFANIA MARGHERITA 0,00 si 11,00

ammesso/a  e non 

finanziabile;contributo 

non assegnabile per 

ISEE 2018 non 

verificabile banca dati 

INPS(art.11, lettera "e" 

dell'avviso pubblico)

precede per genere 

e per età

23 79254 IST18007579 08/05/2018 ANGILETTA ANTONELLA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

24 92304 IST18009138 28/05/2018 PACE SILVIA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

25 91967 IST18009054 25/05/2018 SARUBBI SERENA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

26 73080 IST18006895 26/04/2018 CARONNA FRANCESCA       8.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

27 82464 IST18007752 12/05/2018 CASTELLI MARINA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

28 93996 IST18009397 30/05/2018 BISACCIA LUCIA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 2



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

29 91175 IST18008945 24/05/2018 SANTARSIERO VALENTINA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

30 90044 IST18008782 23/05/2018 PIZZUTI FLAVIA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

31 93871 IST18009336 30/05/2018 AVALLONE MARZIA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

32 93480 IST18009270 29/05/2018 SISTO ANNA DANIELA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

33 94478 IST18009469 31/05/2018 MONACO DOMENICA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

34 94020 IST18009415 30/05/2018 SPADA MARIAGRAZIA      10.000,00 no 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

35 90677 IST18008883 24/05/2018 SALVIA MARIANGELA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per genere 

36 93781 IST18009304 29/05/2018 LUCIA ANTONIO      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

37 89155 IST18008687 22/05/2018 MELFI FRANCESCO      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

38 93212 IST18009248 29/05/2018 TELESCA ALESSIO      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

39 92045 IST18008284 16/05/2018 MATTIA GIUSEPPE      10.000,00 no 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

40 82386 IST18007726 11/05/2018
ITALIANO SANTAIN SETTIMIO 

PINO
     10.000,00 si 11,00

ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

41 83392 IST18007834 14/05/2018 MACELLARO ROCCO      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

42 90151 IST18008795 23/05/2018 FALCONE ANDREA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

43 92689 IST18009176 28/05/2018 POTENZA GIANLUCA      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 3



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

44 83931 IST18007877 15/05/2018 SATRIANI VINCENZO      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

45 92882 IST18009227 28/05/2018 VIGGIANO PASQUALE      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

46 85615 IST18008281 16/05/2018 RUTIGLIANO LUCIANO       8.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

47 87288 IST18008479 18/05/2018 MANNIELLO WALTER      10.000,00 si 11,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

48 93334 IST18009261 29/05/2018 BALDANTONI PASQUALE 0,00 si 11,00

ammesso/a  e non 

finanziabile;contributo 

non assegnabile per 

Dichiarazione 

Sostitutiva Unica INPS 

ISEE 2018 presentata 

dopo il 31/05/2018.

49 93806 IST18009309 29/05/2018 BUONGERMINO FILOMENA      10.000,00 si 10,50
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

50 83711 IST18007859 15/05/2018 SOLDANO DOMINIQUE      10.000,00 si 10,50
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

51 91685 IST18009021 25/05/2018 TELESCA MARIA      10.000,00 si 10,50
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

52 93404 IST18009266 29/05/2018 PAFUNDI ANNA MARIA      10.000,00 si 10,50
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

53 89966 IST18008775 23/05/2018 SCIOSCIA CARMELA      10.000,00 si 10,50
ammesso/a e 

finanziabile 

54 80834 IST18007634 09/05/2018 TARULLO ALESSIA      10.000,00 no 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

55 79847 IST18007593 08/05/2018 CAPPA ALESSIA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

56 89891 IST18008766 23/05/2018 GUGLIELMI ALESSIA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 4



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

57 81579 IST18007685 10/05/2018 TARQUILIO GIULIA       6.100,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

58 93409 IST18009267 29/05/2018 GIANNOTTA CARMEN      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

59 93932 IST18009363 30/05/2018 VENICE FRANCESCA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

60 91978 IST18009061 25/05/2018 SANTARSIERO ANNA       8.000,00 no 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

61 91997 IST18009081 25/05/2018 VIZZIELLO ANNACHIARA       7.881,20 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

62 93835 IST18009317 29/05/2018 MONTEMURRO MARGHERITA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

63 93664 IST18009289 29/05/2018 GRASSI GIULIA       9.700,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

64 94415 IST18009462 31/05/2018 DI BELLO PAOLA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

65 88666 IST18008650 22/05/2018 CARUCCI ANNA ROSA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

66 81112 IST18007660 10/05/2018 CAIVANO CARMEN      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

67 80412 IST18007615 09/05/2018 IMBRIANI ROSSELLA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

68 91998 IST18009083 25/05/2018 ROMANO MIRIAM      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

69 80790 IST18007631 09/05/2018 GIOIOSA ANTONELLA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

70 93957 IST18009376 30/05/2018 MAZZUCCA MARIA LIBERA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

71 90406 IST18008844 23/05/2018 PACE CARMEN      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 5



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

72 91608 IST18009004 25/05/2018 PAPALEO FILOMENA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

73 87422 IST18008499 18/05/2018 PIETRAFESA MARIANNA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

74 91861 IST18009038 25/05/2018 BLASI DONATELLA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

75 93980 IST18009385 30/05/2018 SCIARAFFA DELFINA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

76 91334 IST18008974 24/05/2018 CARLUCCI MARIAPIA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

77 92855 IST18009204 28/05/2018 LAURINO MARIATERESA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

78 81703 IST18007690 10/05/2018 TRAMUTOLA HELENIA      10.000,00 no 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

79 92985 IST18009233 29/05/2018 IANUZZIELLO DANIELA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

80 92023 IST18009105 26/05/2018 PIETRAFESA MARIAGRAZIA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

81 92872 IST18009215 28/05/2018 PETROCELLI FRANCESCA 0,00 si 10,00

ammesso/a  e non 

finanziabile;contributo 

non assegnabile per 

Dichiarazione 

Sostitutiva Unica INPS 

ISEE 2018 presentata 

dopo il 31/05/2018.

precede per genere 

e per età

82 93930 IST18009071 25/05/2018 SALVIA JESSICA      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 6



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

83 94010 IST18009408 30/05/2018 DE COSTANZO STEFANIA 0,00 si 10,00

ammesso/a  e non 

finanziabile;contributo 

non assegnabile per 

Dichiarazione 

Sostitutiva Unica INPS 

ISEE 2018 presentata 

dopo il 31/05/2018.

precede per genere 

e per età

84 87697 IST18008558 21/05/2018 GIOIOSO LIDIA      10.000,00 no 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

85 88778 IST18008660 22/05/2018
SCOPELLITI FRANCESCA 

VALERIA
      8.000,00 si 10,00

ammesso/a e 

finanziabile 

precede per genere 

e per età

86 82406 IST18007736 11/05/2018 MARTOCCIA GIUSY      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per genere

87 78877 IST18007567 07/05/2018 PONTOLILLO DANIELE CANIO       5.368,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

88 93782 IST18009305 29/05/2018 ANTONIELLO MICHELE      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

89 93141 IST18009243 29/05/2018 ROMANIELLO ROCCO      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

90 89941 IST18008771 23/05/2018 VERTULLI TEODORO      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

91 91999 IST18009082 25/05/2018 LOVALLO VINCENZO      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

92 93927 IST18009357 30/05/2018 MANNA ANTONIO      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

93 91897 IST18009043 25/05/2018 CORTESE ARCANGELO      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

94 87415 IST18008494 18/05/2018 DELLI NOCI MARCO      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

95 93722 IST18009299 29/05/2018 GARRAMONE MANUEL      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 7



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

96 83767 IST18007866 15/05/2018 MESSINA GIUSEPPE ROSARIO      10.000,00 si 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 
precede per età

97 92238 IST18008717 22/05/2018 TELESCA LEONARDO      10.000,00 no 10,00
ammesso/a e 

finanziabile 

98 94007 IST18009404 30/05/2018 SONNESSA MARIDA      10.000,00 si 9,50
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

99 89304 IST18008695 22/05/2018 CAMMAROTA FRANCESCA      10.000,00 si 9,50
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

100 77819 IST18007315 04/05/2018 GAGLIARDI MARIATERESA      10.000,00 si 9,50
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

101 93882 IST18009341 30/05/2018 CANTISANI ANNA      10.000,00 si 9,50
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

102 87916 IST18008573 21/05/2018 BUONO MARIA      10.000,00 si 9,50
ammesso/a e non 

finanziabile

103 92330 IST18009142 28/05/2018 ANGELILLO DONATO       8.000,00 si 9,20
ammesso/a e non 

finanziabile

104 86084 IST18008356 17/05/2018 CARRITIELLO ANNA      10.000,00 si 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

105 92327 IST18008950 24/05/2018 FARINOLA ALESSIA      10.000,00 si 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

106 94400 IST18009461 31/05/2018 SCHIRÒ MARTINA      10.000,00 si 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

107 92808 IST18008727 22/05/2018 LIOI MARTINA      10.000,00 si 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

108 92041 IST18009123 27/05/2018 DELL'AQUILA ANNA      10.000,00 si 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

109 88611 IST18008645 22/05/2018 SCIALPI VALENTINA      10.000,00 si 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

110 88692 IST18008655 22/05/2018 INFANTINO ROSA      10.000,00 si 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 8



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

111 93125 IST18009242 29/05/2018
FIGLIUOLO FILOMENA 

FRANCESCA
     10.000,00 si 9,00

ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

112 92044 IST18008954 24/05/2018 SANTOPIETRO ANGELA       8.000,00 no 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

113 92047 IST18008823 23/05/2018 GIORDANO RITA       8.000,00 si 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

114 91800 IST18009031 25/05/2018 LILLO VANESSA       8.400,00 si 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

115 88006 IST18008579 21/05/2018 PAPPALARDO ILARIA      10.000,00 si 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

116 93929 IST18009362 30/05/2018 SASSANO ROSARIA      10.000,00 si 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per genere 

117 83384 IST18007830 14/05/2018 FURLÒ DOMENICO      10.000,00 si 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

118 90127 IST18008791 23/05/2018 BIANCHI FEDERICO      10.000,00 si 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

119 92603 IST18009164 28/05/2018 MODESTI DONATO      10.000,00 si 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

120 91668 IST18009017 25/05/2018 CARCIA VINCENZO SALVATORE      10.000,00 si 9,00
ammesso/a e non 

finanziabile

121 94501 IST18009471 31/05/2018 FARALDI ROSARIA      10.000,00 si 8,80
ammesso/a e non 

finanziabile

122 81346 IST18007674 10/05/2018 CERUZZI ANGELA      10.000,00 si 8,70
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

123 93960 IST18009378 30/05/2018 DAGROSA ERIKA      10.000,00 si 8,70
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 9



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

124 85233 IST18008225 16/05/2018 FRAGASSO SERENA 0,00 si 8,70

ammesso/a  e non 

finanziabile;contributo 

non assegnabile per 

ISEE 2018 non 

verificabile banca dati 

INPS(art.11, lettera "e" 

dell'avviso pubblico)

precede per età

125 87428 IST18008502 18/05/2018 SEPE MARY      10.000,00 si 8,70
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

126 93990 IST18009391 30/05/2018 ZACCAGNINO DANIELA      10.000,00 si 8,70
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

127 93771 IST18009302 29/05/2018 DABRAIO ROSA      10.000,00 si 8,70
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

128 94172 IST18009440 31/05/2018 MASSIMINO CHIARA      10.000,00 si 8,70
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

129 93942 IST18009369 30/05/2018 TANCREDI CRISTIANA      10.000,00 si 8,70
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

130 84598 IST18008092 15/05/2018 COSENTINO DAVIDE       9.760,00 si 8,70
ammesso/a e non 

finanziabile

131 92017 IST18009101 26/05/2018 GIACUMMO ANTONELLA      10.000,00 no 8,50
ammesso/a e non 

finanziabile

132 80332 IST18007611 09/05/2018 CAPPIELLO MARTINA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

133 85703 IST18008306 16/05/2018 LANGONE MARTA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

134 90424 IST18008857 23/05/2018 DE LUCA LUCIA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

135 91789 IST18009030 25/05/2018 PERRETTA ALESSIA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 10



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

136 87395 IST18008488 18/05/2018 ANCAROLA GAIA 0,00 no 8,00

ammesso/a  e non 

finanziabile;contributo 

non assegnabile per 

ISEE 2018 non 

verificabile banca dati 

INPS(art.11, lettera "e" 

dell'avviso pubblico)

precede per genere 

e per età

137 92498 IST18009154 28/05/2018 FORTE ELISA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

138 93878 IST18009339 30/05/2018 MAGURNO MARIANTONIETTA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

139 88392 IST18008601 21/05/2018 MESSINA SILVIA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

140 92009 IST18009093 26/05/2018 COPPOLA RAFFAELLA      10.000,00 no 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

141 90586 IST18008875 24/05/2018 GAGLIARDI ANNALISA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

142 92870 IST18009213 28/05/2018 VENDEGNA MARIANA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

143 90152 IST18008796 23/05/2018 IORIO ILENIA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

144 94003 IST18009402 30/05/2018 CARIATI MIRIAM      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

145 89804 IST18008762 23/05/2018 TAURISANI VALENTINA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

146 93825 IST18009312 29/05/2018 BOZZARI NIKA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

147 84582 IST18008075 15/05/2018 DI LALLA CHIARA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

148 91164 IST18008942 24/05/2018 VARANO MONIQUE      10.000,00 no 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 11



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

149 89480 IST18008711 22/05/2018 NOLE' MARIAGRAZIA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

150 76162 IST18007216 03/05/2018 BECCE ANTONELLA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

151 74181 IST18006990 27/04/2018 DEMARCO LUCIA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

152 91977 IST18009060 25/05/2018 LATORRE BRUNA      10.000,00 si 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per genere 

153 91972 IST18009055 25/05/2018 ABATIELLO ANGELO      10.000,00 no 8,00
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

154 92048 IST18008969 24/05/2018
TORTORELLI ALFREDO 

GIOVANNI
     10.000,00 si 8,00

ammesso/a e non 

finanziabile

155 82917 IST18007798 14/05/2018 LAROCCA ESTER       8.000,00 si 7,80
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

156 92785 IST18008972 24/05/2018 BILLONE MICHELA      10.000,00 si 7,80
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

157 93951 IST18009372 30/05/2018 LOISI MICHELA      10.000,00 si 7,80
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

158 90732 IST18008894 24/05/2018 DE LUCA CATALDO      10.000,00 si 7,80
ammesso/a e non 

finanziabile

159 92440 IST18009148 28/05/2018 DOINO DONATO      10.000,00 si 7,70
ammesso/a e non 

finanziabile

160 92781 IST18009188 28/05/2018 SANCHIRICO ROCCHINA      10.000,00 si 7,60
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

161 92865 IST18009210 28/05/2018 TEDESCO ALESSANDRA      10.000,00 si 7,60
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per genere 

162 94286 IST18009448 31/05/2018 TREZZA VITO      10.000,00 si 7,60
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

163 76084 IST18007211 03/05/2018 ANTONAGLIA MAURO       8.000,00 si 7,60
ammesso/a e non 

finanziabile

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 12



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

164 80355 IST18007614 09/05/2018 LEGGIERI MARIA LETIZIA      10.000,00 si 7,40
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

165 81314 IST18007672 10/05/2018
LIBUTTI FORTUNATA 

RAFFAELLA
     10.000,00 si 7,40

ammesso/a e non 

finanziabile
precede per genere 

166 92051 IST18008729 22/05/2018 COVIELLO MICHELE      10.000,00 no 7,40
ammesso/a e non 

finanziabile

167 94034 IST18009430 30/05/2018 MANGO ANTONELLA       1.700,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

168 90163 IST18008797 23/05/2018 PETRAGALLO ANNA TERESA      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

169 87467 IST18008531 19/05/2018 PACE VALERIA      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

170 93967 IST18009379 30/05/2018 PERILLI ALESSANDRA      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

171 89879 IST18008765 23/05/2018 MALATESTA FILOMENA      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

172 88744 IST18008658 22/05/2018 TOMACCIO MARIKA      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

173 84050 IST18007889 15/05/2018 DE VITO KATIA      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

174 91673 IST18009019 25/05/2018 DARAGO MARIA ROSARIA      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

175 77026 IST18007266 04/05/2018 PIERRO VALENTINA      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

176 92866 IST18009211 28/05/2018 SODO RAFFAELLA      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

177 93340 IST18009262 29/05/2018 NIGRO MARIANA      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 13



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

178 93492 IST18009271 29/05/2018 SABATELLA ROBERTA 0,00 si 7,00

ammesso/a  e non 

finanziabile;contributo 

non assegnabile art.5 

punto 2 e art.6 punto 2 

dell'avviso pubblico.

precede per genere 

e per età

179 90421 IST18008852 23/05/2018 PAPA CRISTINA      10.000,00 no 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

180 92326 IST18009140 28/05/2018 COLUCCI MARIASSUNTA      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

181 90741 IST18008897 24/05/2018 LAMARRA ANGELA       5.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

182 92302 IST18009137 28/05/2018 SAGARESE MARIKA       8.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

183 92786 IST18009190 28/05/2018 GAMMONE PAOLA      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

184 80898 IST18007647 09/05/2018 PADULA ROSA      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

185 91804 IST18009033 25/05/2018 DI LUCCHIO CATERINA      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

186 91291 IST18008963 24/05/2018 MARSICO FABRIZIA 0,00 si 7,00

ammesso/a  e non 

finanziabile;contributo 

non assegnabile per 

Dichiarazione 

Sostitutiva Unica INPS 

ISEE 2018 presentata 

dopo il 31/05/2018.

precede per genere 

e per età

187 92261 IST18008720 22/05/2018 TORALDO MARCELLA       5.000,00 no 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

188 92010 IST18009094 26/05/2018 D'ANDREA CARMEN      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per genere 

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 14



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

189 75875 IST18007184 02/05/2018 IMPERATORE DOMENICO       2.747,44 no 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

190 91549 IST18008995 25/05/2018 VERDIROSA PASQUALE      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

191 90416 IST18008851 23/05/2018 LEO ROCCO      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

192 91089 IST18008938 24/05/2018 VUCCI LUIGI       5.246,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

193 77892 IST18007386 06/05/2018 PESCE GENNARO       8.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

194 88430 IST18008605 21/05/2018 NAPPI ANTONIO      10.000,00 si 7,00
ammesso/a e non 

finanziabile

195 92625 IST18009166 28/05/2018 VIGGIANO CARMELA      10.000,00 si 6,90
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

196 92465 IST18009151 28/05/2018 GAZZANEO ALESSANDRO 0,00 si 6,90

ammesso/a  e non 

finanziabile;contributo 

non assegnabile per 

Dichiarazione 

Sostitutiva Unica INPS 

ISEE 2018 presentata 

dopo il 31/05/2018.

precede per età

197 92449 IST18008850 23/05/2018 LOPARDO DINO      10.000,00 si 6,90
ammesso/a e non 

finanziabile

198 87459 IST18008526 19/05/2018 FALCICCHIO PALMA       6.100,00 no 6,80
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

199 93995 IST18009396 30/05/2018 ZUCCARO ANTONELLA      10.000,00 si 6,80
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

200 93704 IST18009295 29/05/2018 GROSSI MARIA      10.000,00 si 6,80
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

201 93259 IST18009218 28/05/2018 LAVIANO GERARDINA      10.000,00 si 6,80
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 15



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

202 94009 IST18009407 30/05/2018 RIVIELLO CARLA      10.000,00 si 6,80
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

203 93941 IST18009367 30/05/2018 DI SERIO ANTONELLA      10.000,00 si 6,80
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

204 94275 IST18008621 21/05/2018 LARAIA CARMEN      10.000,00 no 6,80
ammesso/a e non 

finanziabile

205 89563 IST18008723 22/05/2018 PIERRO ANNALISA      10.000,00 si 6,70
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

206 90731 IST18008895 24/05/2018 FALCIANO ROSITA      10.000,00 si 6,70
ammesso/a e non 

finanziabile

207 91627 IST18009010 25/05/2018 SALERNO TERESA      10.000,00 si 6,60
ammesso/a e non 

finanziabile

208 74253 IST18007028 28/04/2018 CAPUTO RAFFAELLA      10.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

209 91208 IST18008948 24/05/2018 CAIVANO MARIANNA      10.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

210 93294 IST18009258 29/05/2018 MARZILIO SABRINA PAOLA      10.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

211 90408 IST18008845 23/05/2018 RIZZO ILARIA      10.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

212 94092 IST18009437 31/05/2018
CIORCIARO GIOVANNA 

FRANCESCA
     10.000,00 si 6,50

ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

213 94281 IST18009446 31/05/2018 SCHIRO' ROSA      10.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

214 90369 IST18008829 23/05/2018 BUONO GIOVANNA      10.000,00 no 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

215 92516 IST18009158 28/05/2018 LOTUMOLO ANTONELLA      10.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

216 82385 IST18007725 11/05/2018 DI DIO MARICA      10.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 16



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

217 82377 IST18007724 11/05/2018 DI DIO MARGHERITA      10.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

218 91988 IST18009064 25/05/2018 SAINATO CLOTILDE      10.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

219 93880 IST18009340 30/05/2018 INTAGLIETTA MARIA LUISA      10.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

220 93847 IST18009328 29/05/2018 TEDESCO ROSARIA SANTINA       6.123,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per genere 

221 93975 IST18009381 30/05/2018 POSSIDENTE DAVIDE      10.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

222 92873 IST18009216 28/05/2018 INCAMPO MICHELE       8.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

223 89006 IST18008678 22/05/2018 ROMEO FRANCESCO      10.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

224 85677 IST18008294 16/05/2018 SCAVONE LAMBERTO      10.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

225 91779 IST18009029 25/05/2018 CROCE VITO      10.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

226 77268 IST18007276 04/05/2018 ROSA DONATO      10.000,00 si 6,50
ammesso/a e non 

finanziabile

227 87424 IST18008500 18/05/2018 LAURIA ROSSELLA      10.000,00 si 6,45
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

228 75907 IST18007194 02/05/2018 DI LASCIO MARA      10.000,00 si 6,45
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

229 94024 IST18009421 30/05/2018 SABIA CARMEN      10.000,00 si 6,45
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per genere 

230 76547 IST18007234 03/05/2018 BIXIO ANDREA       8.000,00 si 6,45
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

231 93903 IST18009348 30/05/2018 VIGNOLA GAETANO      10.000,00 si 6,45
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 17



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

232 92860 IST18008957 24/05/2018 BRUNO FRANCESCO      10.000,00 si 6,45
ammesso/a e non 

finanziabile

233 94441 IST18009468 31/05/2018 BOCHICCHIO ELISABETTA 0,00 no 6,40

ammesso/a  e non 

finanziabile;contributo 

non assegnabile per 

ISEE 2018 non 

verificabile banca dati 

INPS(art.11, lettera "e" 

dell'avviso pubblico)

precede per genere 

e per età

234 94264 IST18009444 31/05/2018 LAGUARDIA PALMINA 0,00 si 6,40

ammesso/a  e non 

finanziabile;contributo 

non assegnabile per 

ISEE 2018 non 

verificabile banca dati 

INPS(art.11, lettera "e" 

dell'avviso pubblico)

precede per genere 

e per età

235 89046 IST18008680 22/05/2018 TIRI ANTONELLA       8.000,00 si 6,40
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per genere 

236 93954 IST18008725 22/05/2018 SCHIAVONE FRANCESCO      10.000,00 no 6,40
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

237 91949 IST18008487 18/05/2018 DOTI ROCCO      10.000,00 no 6,40
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

238 82172 IST18007718 11/05/2018 MANZI CARMINE 0,00 si 6,40

ammesso/a  e non 

finanziabile;contributo 

non assegnabile per 

ISEE 2018 non 

verificabile banca dati 

INPS(art.11, lettera "e" 

dell'avviso pubblico)

239 94392 IST18009459 31/05/2018 RAIMONDI ROSA ANTONIA      10.000,00 si 6,35
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per genere

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 18



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

240 88676 IST18008652 22/05/2018 RUGGIERI GIULIO      10.000,00 si 6,35
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

241 83720 IST18007862 15/05/2018 GESUALDI ANTONIO MARIA      10.000,00 si 6,35
ammesso/a e non 

finanziabile

242 83368 IST18007826 14/05/2018 MAGRINO MARIA GERARDINA      10.000,00 si 6,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

243 85086 IST18008206 16/05/2018 CAPECE TIZIANA      10.000,00 si 6,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

244 70771 IST18006685 21/04/2018 LOVECCHIO ANTONIETTA       1.000,00 si 6,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

245 92861 IST18009207 28/05/2018 TELESCA ANGELICA      10.000,00 si 6,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

246 93281 IST18009257 29/05/2018 SANTARSIERO LAURA      10.000,00 si 6,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

247 92481 IST18009153 28/05/2018 D'ARCA MARISAURA      10.000,00 si 6,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

248 91966 IST18009053 25/05/2018 SANTERAMO CLAUDIA      10.000,00 si 6,00
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

249 81260 IST18007670 10/05/2018 GALASSO VALENTINA      10.000,00 si 6,00
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per genere 

250 83023 IST18007801 14/05/2018 PANTALEO SALVATORE      10.000,00 si 6,00
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

251 82467 IST18007754 12/05/2018 NICOLETTI VINCENZO      10.000,00 no 6,00
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

252 93908 IST18009350 30/05/2018 DE BONIS DIEGO      10.000,00 si 6,00
ammesso/a e non 

finanziabile

253 90854 IST18008915 24/05/2018 CAFARO ROSAMARIA      10.000,00 si 5,90
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per genere

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 19



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

254 93837 IST18009319 29/05/2018 SACCO GIOVANNI LUIGI 0,00 no 5,90

ammesso/a  e non 

finanziabile;contributo 

non assegnabile per 

ISEE 2018 non 

verificabile banca dati 

INPS(art.11, lettera "e" 

dell'avviso pubblico)

255 85725 IST18008315 16/05/2018 DIPAOLO MONICA       1.490,00 si 5,80
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

256 91177 IST18008946 24/05/2018 DE GRAZIA ELVIRA      10.000,00 si 5,80
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per genere 

257 88846 IST18008665 22/05/2018 FANUELE ROCCO      10.000,00 si 5,80
ammesso/a e non 

finanziabile

258 91689 IST18009020 25/05/2018 ACINAPURA MIRIANA      10.000,00 si 5,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

259 91645 IST18009013 25/05/2018 DI MATTEO MILENA      10.000,00 si 5,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

260 93814 IST18009310 29/05/2018 RINALDI ROSARIA      10.000,00 si 5,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

261 92447 IST18009150 28/05/2018 DI GIROLAMO  MARLENE      10.000,00 si 5,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

262 87414 IST18008493 18/05/2018 DONADIO ANTONELLA 0,00 si 5,50

ammesso/a  e non 

finanziabile;contributo 

non assegnabile per 

ISEE 2018 non 

verificabile banca dati 

INPS(art.11, lettera "e" 

dell'avviso pubblico)

precede per genere 

e per età

263 90356 IST18008824 23/05/2018 DI STASI GIUSY      10.000,00 si 5,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 20



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

264 93840 IST18009322 29/05/2018 PAGLIUCA ILARIA       5.000,00 si 5,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

265 85670 IST18008291 16/05/2018 SABIA ALBA 0,00 si 5,50

ammesso/a  e non 

finanziabile;contributo 

non assegnabile per 

ISEE 2018 non 

verificabile banca dati 

INPS(art.11, lettera "e" 

dell'avviso pubblico)

precede per genere 

e per età

266 91747 IST18009024 25/05/2018 BONAVITA ERIKA      10.000,00 no 5,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

267 94321 IST18009452 31/05/2018 BELGRANO DANIELA       8.000,00 si 5,50
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

268 72595 IST18006859 25/04/2018 MARZIALE CHIARA       8.000,00 si 5,50
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per genere 

269 85283 IST18008230 16/05/2018 SABIA VITO DONATO      10.000,00 si 5,50
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

270 92432 IST18009146 28/05/2018 ABALSAMO LORENZO      10.000,00 si 5,50
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

271 93976 IST18009382 30/05/2018 SABIA VITO DONATO      10.000,00 si 5,50
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

272 89345 IST18008697 22/05/2018 ERRICO ALAN MARCELLO      10.000,00 si 5,50
ammesso/a e non 

finanziabile

273 93270 IST18009252 29/05/2018 CAPECE ANNACHIARA      10.000,00 si 5,45
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

274 82523 IST18007774 13/05/2018 VELARDI ALESSANDRA       5.368,00 si 5,45
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per genere 

275 93247 IST18009251 29/05/2018 NATILLO ANTONIO      10.000,00 si 5,45
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 21



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI  -DGR 307 del 13/04/2018 ALLEGATO "A"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo
note

276 91581 IST18008999 25/05/2018 TRIVIGNO MICHELE      10.000,00 si 5,45
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

277 93883 IST18009342 30/05/2018 PICONE LORENZO      10.000,00 si 5,45
ammesso/a e non 

finanziabile

278 93989 IST18009389 30/05/2018 POSSIDENTE SARA      10.000,00 no 5,35
ammesso/a e non 

finanziabile

precede per genere 

e per età

279 92322 IST18009141 28/05/2018 LAPENNA MARIA      10.000,00 si 5,35
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per genere 

280 93766 IST18009301 29/05/2018 MUSILLO GIANNI      10.000,00 si 5,35
ammesso/a e non 

finanziabile
precede per età

281 93545 IST18009276 29/05/2018 PETILLO ANTONINO MARIO      10.000,00 si 5,35
ammesso/a e non 

finanziabile

282 82517 IST18007767 13/05/2018 GENOVESE LINDA CARMELA       7.259,00 no 2,70
ammesso/a e non 

finanziabile

N.B.Tutti i candidati sono ammessi nelle more 

delle verifiche e dei controlli previsti dall'art.12 dell'avviso pubblico 22



ALL.B ELENCO NON AMMESSI NON UNIVERSITARI.XLS.PDF
ELENCO NON AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI D.G.R. N°307 del 13/04/2018 ALLEGATO "B"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Esito di valutazione e controllo

1 94019 IST18009414 30/05/2018 APPELLA GIANLUCIO non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

2 86486 IST18008397 17/05/2018 ARRIGOSI DAMIANO TERESA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

3 87418 IST18008497 18/05/2018 AZARNIA TEHRAN MARIAM non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

4 90662 IST18008881 24/05/2018 BARBATA FEDERICA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

5 93110 IST18009240 29/05/2018 BARRILE MIRELLA rinuncia 13/07/2018

6 92835 IST18009186 28/05/2018 BARTOLONE ARIANNA rinuncia 18/06/2018

7 94148 IST18009439 31/05/2018 BIANCO ANTONELLA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

8 92000 IST18009084 25/05/2018 BRUNO ERICA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

9 91168 IST18008944 24/05/2018 CARBONE FRANCESCO non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

1



ELENCO NON AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI D.G.R. N°307 del 13/04/2018 ALLEGATO "B"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Esito di valutazione e controllo

10 94494 IST18009472 31/05/2018 CARLUCCI MAURO non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

11 92862 IST18009208 28/05/2018 CERRITO EMANUELE CLEMENTE non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

12 93956 IST18009374 30/05/2018 CHIECA ELISABETTA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

13 93185 IST18009247 29/05/2018 COLANGELO SALVATORE rinuncia 13/07/2018

14 79344 IST18007582 08/05/2018 COVIELLO ARIANNA rinuncia 10/07/2018

15 81271 IST18007671 10/05/2018 CROCCO NICOLETTA MARIA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

16 92289 IST18009134 28/05/2018 D'ALESSANDRO ROCCO non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

17 88120 IST18008588 21/05/2018 DE LORENZO PAOLA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

18 72601 IST18006864 25/04/2018 D'EGIDIO ANNELISE non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

2



ELENCO NON AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI D.G.R. N°307 del 13/04/2018 ALLEGATO "B"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Esito di valutazione e controllo

19 89582 IST18008742 22/05/2018 DI NICOLA MARISTELLA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

20 93681 IST18009291 29/05/2018 DI PALMA FLAVIA
non ammesso\a, non  configurabile come master non universitario 

(art.2,m dell'A.P.)

21 94043 IST18009436 30/05/2018 DIMONTE MARIA ANTONIETTA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

22 93001 IST18009235 29/05/2018 FALASCA GIUSEPPE rinuncia 28/06/2018

23 92374 IST18009143 28/05/2018 FALCIANO GERARDO non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

24 90904 IST18008922 24/05/2018 FORASTIERE DONATO non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

25 87432 IST18008505 18/05/2018 GAGLIARDI MARTINA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

26 91985 IST18009067 25/05/2018 GATTO ANTONIO VITO non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

27 91986 IST18009068 25/05/2018 GIULIANO EMMA rinuncia 26/07/2018

3



ELENCO NON AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI D.G.R. N°307 del 13/04/2018 ALLEGATO "B"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Esito di valutazione e controllo

28 94037 IST18009433 30/05/2018 GRIPPO MARIAROSARIA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

29 92043 IST18008843 23/05/2018 IANNIBELLI NICOLA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

30 93997 IST18009398 30/05/2018 LAGROTTA MARIANNA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

31 93697 IST18009294 29/05/2018 LO IZZO DANIELE non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

32 94386 IST18009458 31/05/2018 LOVALLO LUCIANA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

33 92391 IST18009144 28/05/2018 LOVITO MICHELE non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

34 92735 IST18009179 28/05/2018 MAGRINO VALENTINA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

35 93841 IST18009323 29/05/2018 MANCINO ROSA ASSUNTA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

36 87110 IST18008464 18/05/2018 MANCO GABRIELE non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

4



ELENCO NON AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI D.G.R. N°307 del 13/04/2018 ALLEGATO "B"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Esito di valutazione e controllo

37 87438 IST18008504 18/05/2018 MARTINO ROBERTA 
non ammesso/a , ha ricevuto contributo sul PO FSE 2007/2013 con 

DD. n.1173/15AJ dell' 01/12/2014 (art.4,punto 1 dell'avviso pubblico).

38 93911 IST18009352 30/05/2018 MARTINOGLIO CHIARA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

39 73345 IST18006906 26/04/2018 MELONE DOMENICO MARIO non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

40 94222 IST18009442 31/05/2018 MITA ANTONIO non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

41 90361 IST18008825 23/05/2018
MONTESANO CHIARA 

CATERINA
non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

42 92850 IST18009201 28/05/2018 OLIVA VINCENZA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

43 92823 IST18009195 28/05/2018 OPRITESCU ANDREEA IOANA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

44 93717 IST18009300 29/05/2018 PACE ANGELICA TERESA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

45 94026 IST18009423 30/05/2018 PECCI GIUSEPPE non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

5



ELENCO NON AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI D.G.R. N°307 del 13/04/2018 ALLEGATO "B"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Esito di valutazione e controllo

46 94396 IST18009460 31/05/2018 PEPE ADRIANO non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

47 91825 IST18009036 25/05/2018 PESCE FRANCESCO non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

48 92856 IST18009205 28/05/2018 PRIOLO MARIACHIARA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

49 91337 IST18008979 24/05/2018 PRUDENTE SABRINA

non ammesso/a , ha ricevuto contributo sul PO FSE 2000/2006 con 

Disp.Liq. n.1046/74AD del 08/11/2006 e Disp.Liq. n.579/74AD del 

05/07/2007 (art.4,punto 1 dell'avviso pubblico).

50 92179 IST18009133 28/05/2018 ROMEO ILARIA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

51 94031 IST18009428 30/05/2018 ROSA DOMENICO non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

52 93953 IST18009373 30/05/2018 ROSA ELENA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

53 94011 IST18009409 30/05/2018 SABIA LORENZO non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

54 91677 IST18009018 25/05/2018 SALVIULO ENRICA rinuncia 26/07/2018

6



ELENCO NON AMMESSI MASTER NON UNIVERSITARI D.G.R. N°307 del 13/04/2018 ALLEGATO "B"

n°

Protocoll

o 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Esito di valutazione e controllo

55 77822 IST18007319 04/05/2018 SASSANO MARIATERESA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

56 75838 IST18007181 02/05/2018 TAURO MAURIZIO non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

57 94017 IST18009412 30/05/2018 TINELLI ADRIANA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

58 91658 IST18009015 25/05/2018 VALANZANO SILVIA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

59 94289 IST18009449 31/05/2018 VERRASTRO SALVATORE non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

60 93928 IST18009360 30/05/2018 VILLONE MARILENA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

61 91973 IST18009056 25/05/2018 VINCIGUERRA NICOLA non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

62 77810 IST18007309 04/05/2018 VITETTA INES non ammesso/a; non confermato l'avvio (art.9 dell'avviso pubblico)

7


	Atto
	ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF
	ELENCO_BENEFICIARI_2018007908.PDF
	ALL.A GRADUATORIA DEFINITIVA AMMESSI NON UNIVERSITARI.XLS.PDF
	ALL.B ELENCO NON AMMESSI NON UNIVERSITARI.XLS.PDF

